
Usnesení 

z 82. schůze RM ze dne 3.5.2010 

  

RM schvaluje: 

  1) pronájem části pozemku parc. č. 353/2 o rozměrech 26,5 x 3,5 m v k. ú. Staré Město pod  

      Králickým Sněžníkem panu Janu Liškovi za cenu 50,- Kč ročně 

  2) uzavření zprostředkovatelské smlouvy na prodej budovy č. 3 v areálu bývalých kasáren 

      s Ing. Ivanem Sedlákem z Realitní kanceláře AVAREAL s platností na 1 rok, kdy 

prodejní 

      cena objektu bude minimálně 2 mil. Kč, zprostředkovatelská provize činí 5 % a splatnost  

      provize bude po podpisu kupní smlouvy. 

  3) uzavření nové nájemní smlouvy na byt v sídl. Budovatelů č. 50 s panem Jiřím Medkem 

  

RM ukládá: 

  4) panu Jiřímu Lazarovovi připravit návrh nájemní smlouvy se Staroměstským 

motorkářským  

      klubem Speed Storm na pronájem objektu č. 4 v bývalých kasárnách, termín 17.5.2010 

  5) starostovi města zajistit namnožení a rozeslání podkladů k vytápění Starého Města členům  

      rady, termín 12.5.2010 

  6) tajemníkovi MěÚ, aby u paní Lucie Mariskové zajistil dodání lhůty pro odkoupení bytu  

      v domě č. 202, termín 17.5.2010 

  7) starostovi města domluvit, aby investor rekonstrukce severní strany náměstí v předstihu  

      informoval, kdy přesně bude započato s bouracími pracemi (v plánu je na přelomu května  

      a června) a projednat možnost vytápění ze společné kotelny v novostavbě i ubytovnu č. 24  

      a radnici, termín 17.5.2010 

  8) tajemníkovi MěÚ, aby u zástupců Staroměstského motorkářského klubu zajistil opravu 



      oplocení areálu v kasárnách, poškozeného při kácení stromů, termín 17.5.2010 

  9) tajemníkovi MěÚ, aby zajistil písemný podnět pracovníků farmy „Pohoda“ s přesným  

      určením pozemku, kam byl bez povolení složen koňský hnůj, termín 17.5.2010 

  

RM doporučuje: 

10) zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku parc. č. 181/1 v k. ú. Staré Město pod  

      Králickým Sněžníkem pouze pod garáží za 100,- Kč/m
2
, zbytek pronajmout, bránu mezi  

      budovou kina a garáží nechat z bezpečnostních důvodů průchozí 

11) zastupitelstvu města, aby kontrolnímu výboru uložilo provést kontrolu, zda nejsou káceny  

      porosty na pozemcích, které byly pronajaty k zemědělské výrobě 

  

RM bere na vědomí: 

12) postup prací na stavbě sportovního areálu ve Starém Městě   

13) že společná schůzka rady města, školské rady a vedení školy je svolána na čtvrtek 

6.5.2010  

      v 16:00 hodin na městský úřad  

14) informaci pana Františka Miko o jednotném systému reklamních tabulek, který 

konzultoval  

      u firmy PRINTIMA Šumperk, cena záleží na rozměrech tabulek, použitém materiálu 

(plast,  

      pozink, hliník) a počtu kusů 

15) sdělení, že Staroměstský motorkářský klub Speed Storm již nemá zájem o koupi budovy  

      č. 4 v areálu bývalých kasáren, a že současně žádá o pronájem celého objektu č. 4 za  

      symbolickou cenu 

16) žádost pana Marcela Krobota o snížení kupní ceny za prodej objektů č. 5, 10 a 13 v areálu  

      bývalých kasáren a postupuje ji k projednání zastupitelstvu města 

17) informaci JUDr. Dalimila Miky o harmonogramu prací při rekonstrukci severní strany  



      náměstí 

18) zápis ze zasedání bytové komise 

 


